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Näyttelykeskus WeeGeen lipun hintojen tarkistus 1.1.2027 alkaen 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
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 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kulttuurijohtaja Tommila Susanna 

 
Kulttuuri- ja nuorisolautakunta hyväksyy Näyttelykeskus WeeGeen hinnat 
liitteenä olevan hinnaston mukaisesti. Hinnat tulevat voimaan 1.1.2027 
alkaen. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kulttuuri- ja nuorisolautakunta: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Selostus Espoon kaupungin hallintosäännön 1 osan luvussa 4, 9 §:n kohdassa 12 

todetaan, että lautakunta "päättää muut kuin lakiin ja asetuksiin perustuvat 
maksut tehtäväalueellaan". Kulttuurilautakunta päätti kokouksessaan 
23.11.2021 Näyttelykeskus WeeGeen pääsylippujen hinnoista. Nyt 
esitettävät muutokset tähän hinnastoon koskevat WeeGeen pääsylippua, 
joka sisältää tällä hetkellä pääsyn Espoon modernin taiteen museon 
EMMAn ja Espoon kaupunginmuseon KAMUn näyttelyihin sekä 
näyttelykeskuksen hallinnoimaan Mauri Kunnas -näyttelyyn sekä Futuro-
taloon.  

  
Hinnan muutos on tarpeen kolmesta syystä:  
 
1. Toimintaympäristön muutos  

Näyttelykeskuksen nykyinen lipun hinta on vuodelta 2022. Yleinen 
hintataso ja kustannukset ovat nousseet muutaman vuoden aikana. 
Museot kilpailevat ihmisten vapaa-ajasta siinä missä suuret kaupalliset 
toimijat kuten elokuvateatterit ja konserttijärjestäjät. Uutuuselokuvien tai 
kansanvälisten konserttien rinnalla museoiden hinnat ovat edelleen 
edullisia, vaikka hintataso on yleisesti noussut ja nousee. Nyt ehdotettu 
uusi yksittäislipun hinta 22 € on linjassa pääkaupunkiseudun 
näyttelytarjonnan kanssa, ja on sisältömäärään nähden edelleen edullinen. 
(Ks. Liite Näyttelykeskus WeeGee hinnasto 1.1.2027 alkaen)  
 
Museokortin käyttö on lisääntynyt aiemmasta eli kuluttajien 
käyttäytymisessä tapahtunut muutos on myös merkittävä museoiden 



toimintaympäristöä muokkaava asia. Hinnan muutoksesta huolimatta 
näyttelykeskus pysyy taloudellisesti saavutettavana.  
2. Museokortin käytön lisääntyminen  

Tällä hetkellä jo lähes 80 % kävijöistä on Museokortti. Vaikka Museokortin 
ajatellaan lisäävän näyttelykävijöiden määrää, on se kuitenkin pienentänyt 
toimijoiden saamaa lippukohtaista tuloa, sillä Museoliitto tilittää toimijoille 
vain itse määrittelemänsä, vaihtelevan prosentuaalisen osuuden 
pääsylipun arvosta. Esimerkiksi vuonna 2025 Museoliiton korvaus 
pääsylipusta oli 53 %. Yksittäisen pääsylipun hinta vaikuttaa Museoliiton 
tilityksiin ja siksi on tärkeää saada näyttelykeskuksen lipun hinta sisältöjä 
vastaavalle, tämän päivän tasolle.  
 
Yksittäisiä lippuja myydään siis suhteellisen vähän, samoin ryhmälippuja. 
On kuitenkin tärkeää, että niiden hinta vastaa sisällön monipuolisuutta ja 
ainutlaatuisuutta.  
 
3. Näyttelytoiminnan sisällölliset ja laadulliset muutokset  

Näyttelykeskus WeeGee on 23 000 neliömetrin ainutlaatuinen 
arkkitehtoninen suojelukohde, joka ilahduttaa kävijöitään runsaalla ja 
laadukkaalla näyttely- ja tapahtumatarjonnalla. Espoon modernin taiteen 
museo EMMAn ja Espoon kaupunginmuseo KAMUn näyttelyiden lisäksi 
koettavissa on Mauri Kunnaksen kirjoihin pohjautuva Mauri Kunnas -
näyttely, joka tarjoaa nähtävää ja koettavaa kaikenikäisille kävijöille. 
Kesäkausina vieraat pääsevät tutustumaan myös Futuro-taloon. Kaikki 
näyttelyt ovat saman sisäänpääsymaksun takana. 
 
Espoon historiaa ja identiteettiä tutkiva, vaaliva ja esittelevä KAMU Espoon 
kaupunginmuseo on parhaillaan uudistamassa tilojaan WeeGeellä. 
Yhdessä kaupunkilaisten kanssa suunniteltu uusi perusnäyttely avataan 
yleisölle alkuvuonna 2027. KAMUn näyttely- ja yleisötilat laajenevat 
remontin myötä kolmanneksen isommaksi. 
 
Kaikkien toimijoiden kohdalla pääsylipputulot ovat olennaisessa roolissa 
toiminnan toteuttamisessa. 
 
Saavutettavuus  

Sisäänpääsy on tähän saakka ollut ilmainen aina kaikille alle 18-vuotiaille. 
Ehdotuksena on, että vuoden 2027 alusta maksuton sisäänpääsy koskisi 
kaikkia alle 21-vuotiaita. 
 
Tämän lisäksi sisäänpääsy on ilmainen kaikille ikään katsomatta joka 
viikko perjantaisin klo 15–19 sekä joka kuukauden ensimmäisenä 
perjantaina pidennetyllä aukioloajalla klo 15–21 (ei kesäkaudella). 
  
Edellä mainittujen ilmaisryhmien ja –aikojen lisäksi näyttelykeskuksen 
toimijat haluavat jatkossa tarjota alla mainituille ryhmille mahdollisuuden 
päästä tutustumaan talon näyttelytarjontaan maksutta.  
 
Ehdotuksena on, että jatkossa maksuttoman lipun saisivat: 

• Korkeakouluopiskelijoiden ryhmät, osana opetusta, kurssin vetäjän 
johdolla 

• Terapia- ja kuntoutusryhmät avustajineen ja ohjaajineen 
• Ikäihmisten palveluasumisen ja päivätoiminnan ryhmät 
• Kehitysvammaisten palveluasumisen ja päivätoiminnan ryhmät 
• Kotoutumiskoulutusryhmät 



 
Näiden ryhmien maksuttomia käyntejä tiedustellaan tasaisesti. Usein 
käynti jää ryhmältä tekemättä, koska vierailun kustannukset nousisivat liian 
korkeiksi, eikä ryhmän vierailua ole mahdollista toiminnan luonteen takia 
ajoittaa WeeGeen ilmaisajalle perjantai-iltapäivänä. Yllä mainittujen 
ryhmien maksuttomat käynnit mahdollistaisivat museovierailun sellaisille 
ryhmille, joilla ei muuten välttämättä olisi mahdollisuutta museovierailuihin 
esimerkiksi pienten resurssien takia. Alle 21-vuotiaiden maksuttomat liput 
puolestaan helpottavat mm. 2. asteen oppilaitosten vierailua, kun ryhmästä 
ei tarvitsisi selvittää 18 vuotta täyttäneiden määrää, eikä yksittäisiä lippuja 
tarvitsisi laskuttaa oppilaitoksilta tai KULPSilta, kuten tähän saakka on 
jouduttu tekemään. Useissa pääkaupunkiseudun museoissa (mm. 
Ateneum, HAM, Ilmailumuseo ja Helsingin kaupunginmuseon maksulliset 
toimipisteet sekä myös Espoossa talomuseo Glims) on jo näille ryhmille 
maksuton sisäänpääsy. Edellytyksenä maksuttomalle vierailulle olisi se, 
että käynti varataan ennakkoon WeeGeeltä, EMMAsta tai KAMUsta. 
Ennakkovarauksella varmistetaan se, ettei päällekkäisiä ryhmiä ole liian 
montaa samassa näyttelyssä kerrallaan ja vierailukokemus pysyy hyvänä. 
 
Liitteeseen on koottu voimaan tulevat muutokset hinnastoon, sekä 
vertailuhinnat pääkaupunkiseudun museoiden hinnoista. 
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